平成 25年５月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館

 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  齊 藤  正 俊

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責任者役職氏名 専 務 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長

 氏 名 森  信 介

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

社外取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成25年６月 26日開催予定の第41回定時

株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名

 森脇 啓太（もりわき けいた）

２．選任の理由

森脇氏は、商事法務専門弁護士としての豊富な経験と専門知識ならびに高い法令遵守の精神を

有しておられることから、社外取締役としての職務を適切に遂行いただけるものと判断し、選任

するものであります。

３．社外取締役候補者の略歴

以 上

氏名
（生年月日）

略歴
所有する

当社株式

森脇 啓太
（昭和48年３月19日生）

平成 12年 10月 三井安田法律事務所入所

平成 15年 ３月 佐藤総合法律事務所入所

平成 21年 １月 弁護士法人大江橋法律事務所入所

平成 23年 １月 弁護士法人大江橋法律事務所パートナー就任（現任）

－ 株